
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25 декабря 2024 года                                                                                                      № 147 

с. Казанцево 

 
О приостановлении действия 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги, 

утвержденного постановлением 

администрации Казанцевского сельсовета 

от 13.06.2024 № 59 

 

 

В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 13.05.2024 № 130-уг «О 

реализации Указа Президента Российской Федерации от 19.10.2022 № 757 «О мерах, 

осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента 

Российской Федерации от 19.10.2022 № 756», руководствуясь Уставом Казанцевского 

сельсовета, 

       ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приостановить действие административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, 

парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов 

беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с 

максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов 

над территорией муниципального образования Казанцевский сельсовет, а также посадка 

(взлет) на расположенные в границах муниципального образования Казанцевский 

сельсовет площадки, сведения о которых не опубликованы в документах 

аэронавигационной информации», утвержденного постановлением администрации 

Казанцевского сельсовета от 13.06.2024 № 59.  

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом издании «Вестник села». 

 

 

 

Глава  

Казанцевского сельсовета                                                                                           С.А. Мясников 

 

 

 

 

 

 


